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PODATKOVNA KARTICA IZDELKA

Warenzeichen :

Produktbezeichnung/-familie
Warenzeichen

Produktname / Verkaufsbezeichnung
Artikelnummer

EAN-Bezeichnung

Produktkategorie

Einbau / Freistehend

Dekorfahig

Anschlusswert (W)

Stromaufnahme (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Konformitatszeichen

Anzahl Verdichter

Lange des Anschlusskabels (cm)
Steckertyp
Gesamtfassungsvermogen, brutto (1)
Nettofassungsvermdogen ()

Gesamtfassungsvermdgen, brutto - Kiihlzone (1)
Gesamtfassungsvermdogen - Gefrierzone (l)

Sternekennzeichnung

Anzahl unabhéangiger Kuihlkreislaufe
Hoéhe (mm)

Breite (mm)

Tiefe (mm)

Breite bei offener Tir

Tiranschlag

Kiihl-Gefrier-Kombination
HZS3369 - RK6192EX
467146

USP:

Line

FrostLess-System

Steuerung

beleuchteter Innenraum des Kiihiraumes
Kaltemittel

Fresh-Zone-Schublade

XL SpaceBox

SimpleSlide-System (EasyStep-
Ablageneinstellung)

CrispZone

Glasablagen

Flaschenablage

herausziehbare Gefrierschubladen
Gefriergut-Schublade(n)

Essential

FrostLess-System im Gefrierfach
mechanische Steuerung
LED-Beleuchtung an der Decke
R600A

FreshZone-Schublade

L

2

CrispZone-Gemiisefach mit Feuchteregler
4 Glasabstellflichen

Flaschenablage mit fester Falle

1 Gefrierfach zum Schnellgefrieren

2 herausziehbare Gefriergut-Schublade(n)

Kiihl-Gefrier-Kombination

Gorenje

HZS3369 - RK6192EX

467146

3838942895630

/

Standgerét

/

120w

10A

220-230 V
50 Hz

VDEGS,JUS00513,CE,UAO1T1A

1

135,0 cm

Euro
3261
324 |
229 |
971
4

1

1850 mm

600 mm

640 mm

635

Rechts reversibel



Verstellbare FiiRe

Hoéhe des verpackten Produktes
Breite des verpackten Produktes
Tiefe des verpackten Produktes

Nettogewicht (kg)

Produkttyp

Bruttogewicht (kg)

Farbe / Material Gehause

Farbe / Material Tur

Merkmale :

Innenraumfarbe

Abtauvorgang - Kihlteil

Abtauvorgang - Gefrierteil

Super Kuhlen

Super Frost

Tir-Anzeige

Temperatur regelbar - Gefrierteil
Gefrierteil mit Tauwasserablauf
Innenlifter - Kihlteil

Méobeltirbefestigung

Anzahl der Schubfacher/Kérbe im Gefrierteil
Anzahl der Gefrierfacher mit Tir/Klappen
Automatischer Eiswirfelbereiter
Flaschengitter

Anzahl verstellbarer Ablagen - Kuhlteil
Material der Ablagen

Thermometer - Kiihlteil

Thermometer - Gefrierteil

Scharniere wechselbar

Typenschildinformation / Funktion :

Energieeffizienzkategorie
Energieverbrauch (kWh/d)
Jahresenergieverbrauch (kWh/a)
Nettofassungsvermégen - Kiihlzone (1)
Nettofassungsvermégen - Gefrierzone (1)
Gefrierleistung (kg)

Lagerung bei Stromausfall (h)
Klimaklasse

Gerausche dB(A) re 1 pW

Ja - nur vorne

1910 mm

640 mm

750 mm

73,0 kg

/

75,5 kg

BKOOG6A; Grau - Metallic- / Blech
Edelstahlblech

BKO031; gerduchert, hellgraugrin, glanzend
Automatisch
Von Hand
Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

/

3/0

/

/

Ja

2

Glas

Kein

Kein

Ja

A++

0,635 kWh/24 h
232 kWh

229

951

4,5 Kg

30h

SN,N,ST,T

40 dB(A) re 1 pW



