167146 1/2

PODATKOVNA KARTICA IZDELKA

Gerätestatus R Gilt ab: 2.4.2014 Die letzte Änderung: 22.8.2014 9:37:58

# gorenje



Kühl-Gefrier-Kombination HZS3369 - RK6192EX 467146

### USP:

Line	Essential
FrostLess-System	FrostLess-System im Gefrierfach
Steuerung	mechanische Steuerung
beleuchteter Innenraum des Kühlraumes	LED-Beleuchtung an der Decke
Kältemittel	R600A
Fresh-Zone-Schublade	FreshZone-Schublade
XL SpaceBox	✓
SimpleSlide-System (EasyStep- Ablageneinstellung)	2
CrispZone	CrispZone-Gemüsefach mit Feuchteregler
Glasablagen	4 Glasabstellflächen
Flaschenablage	Flaschenablage mit fester Falle
herausziehbare Gefrierschubladen	1 Gefrierfach zum Schnellgefrieren
Gefriergut-Schublade(n)	2 herausziehbare Gefriergut-Schublade(n)

### Warenzeichen:

Produktbezeichnung/-familie	Kühl-Gefrier-Kombination
Warenzeichen	
	Gorenje
Produktname / Verkaufsbezeichnung	HZS3369 - RK6192EX
Artikelnummer	467146
EAN-Bezeichnung	3838942895630
Produktkategorie	1
Einbau / Freistehend	Standgerät
Dekorfähig	1
Anschlusswert (W)	120 W
Stromaufnahme (A)	10 A
Spannung (V)	220-230 V
Frequenz (Hz)	50 Hz
Konformitätszeichen	VDEGS,JUS00513,CE,UA011A
Anzahl Verdichter	1
Länge des Anschlusskabels (cm)	135,0 cm
Steckertyp	Euro
Gesamtfassungsvermögen, brutto (I)	3261
Nettofassungsvermögen (I)	3241
Gesamtfassungsvermögen, brutto - Kühlzone (I)	229
Gesamtfassungsvermögen - Gefrierzone (I)	971
Sternekennzeichnung	4
Anzahl unabhängiger Kühlkreisläufe	1
Höhe (mm)	1850 mm
Breite (mm)	600 mm
Tiefe (mm)	640 mm
Breite bei offener Tür	635
Türanschlag	Rechts reversibel

467146 2/2

Verstellbare Füße	Ja - nur vome
Höhe des verpackten Produktes	1910 mm
Breite des verpackten Produktes	640 mm
Tiefe des verpackten Produktes	750 mm
Nettogewicht (kg)	73,0 kg
Produkttyp	1
Bruttogewicht (kg)	75,5 kg
Farbe / Material Gehäuse	BK006A; Grau - Metallic- / Blech
Farbe / Material Tür	Edelstahlblech

### Merkmale:

Innenraumfarbe	BK031; geräuchert, hellgraugrün, glänzend
Abtauvorgang - Kühlteil	Automatisch
Abtauvorgang - Gefrierteil	Von Hand
Super Kühlen	Nein
Super Frost	Nein
Tür-Anzeige	Nein
Temperatur regelbar - Gefrierteil	Nein
Gefrierteil mit Tauwasserablauf	Nein
Innenlüfter - Kühlteil	Nein
Möbeltürbefestigung	1
Anzahl der Schubfächer/Körbe im Gefrierteil	3/0
Anzahl der Gefrierfächer mit Tür/Klappen	1
Automatischer Eiswürfelbereiter	1
Flaschengitter	Ja
Anzahl verstellbarer Ablagen - Kühlteil	2
Material der Ablagen	Glas
Thermometer - Kühlteil	Kein
Thermometer - Gefrierteil	Kein
Scharniere wechselbar	Ja

## Typenschildinformation / Funktion :

Energieeffizienzkategorie	A++
Energieverbrauch (kWh/d)	0,635 kWh/24 h
Jahresenergieverbrauch (kWh/a)	232 kWh
Nettofassungsvermögen - Kühlzone (I)	229
Nettofassungsvermögen - Gefrierzone (I)	95 I
Gefrierleistung (kg)	4,5 Kg
Lagerung bei Stromausfall (h)	30 h
Klimaklasse	SN,N,ST,T
Geräusche dB(A) re 1 pW	40 dB(A) re 1 pW